
Protokół z I sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie, z dnia 19. 11. 2018 r. 

Ad. 1. 

Sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego. 

Najstarszy wiekiem radny, Jan Czajka otworzył obrady, powitał nowo wybranych radnych, sołtysów, 

Burmistrza elekta, Skarbnika, dyrektorów jednostek organizacyjnych i radną rady Powiatu 

Stalowowolskiego. Następnie odczytał zaproponowany przez Komisarza Wyborczego porządek 

obrad: 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej wybranych w głosowaniu 21 października 

2018 r. 

3. Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej w Zaklikowie. 

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zaklikowie. 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Zaklikowa wybranego w głosowaniu w dniu 21 

października 2018 r. 

6. Zamknięcie obrad sesji. 

Ad. 2. 

Prowadzący obrady radny J. Czajka zaproponował, by ślubowanie radnych odbyło się w następujący 

sposób: przewodniczący obrad odczyta rotę ślubowania, zaś radny, Dariusz Chmielewski odczytywał 

będzie z listy obecności imię i nazwisko radnego, który wypowiadał będzie formułę ślubuję” lub 

ślubuję- tak mi dopomóż Bóg”.   Radny D. Chmielewski odczytywał z listy obecności imię i nazwisko 

radnego, radni składali ślubowanie wypowiadając formułę „ślubuję- tak mi dopomóż Bóg”. 

Ślubowanie złożyło 15 radnych. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej, Pani Ewa Drzymała wręczyła radnym zaświadczenia o 

wyborze na radnego oraz zaświadczenie o wyborze dla nowo wybranego Burmistrza Zaklikowa.  

Ad.3. 

Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów na objęcie funkcji Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Zaklikowie. 

Radny D. Chmielewski zaproponował kandydaturę radnego Mirosława Macha. Radny Mach zgodził 

się kandydować. 

Wobec braku dalszych kandydatur lista została zamknięta.  

Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej. 

Do komisji skrutacyjnej zgłoszono radnych: K. Drzymałę, D. Chmielewskiego i A. Mazurek. Wszyscy 

zgłoszeni zgodzili się kandydować do komisji skrutacyjnej. Przewodniczący obrad poddał pod 



głosowanie skład komisji skrutacyjnej. Komisja w zaproponowanym składzie powołana została 

jednogłośnie. 

Przewodniczący obrad ogłosił 10 minut przerwy w celu przygotowania kart do głosowania. 

Po wznowieniu obrad komisja skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie, następnie przedstawiła 

protokół z głosowania tajnego. Za kandydaturą radnego Mirosława Macha głosowało 13 radnych, 1 

radny był przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

Przewodniczący obrad, J. Czajka poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie powołania radnego 

Mirosława Macha na Przewodniczącego Rady Miejskiej. Uchwała podjęta została jednogłośnie. 

Przewodniczący obrad, J. Czajka pogratulował radnemu M. Machowi wyboru i przekazał mu 

prowadzenie dalszej części obrad. 

Prowadzący obrady I Sesji 

Jan  Czajka 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej, Mirosław Mach przejął prowadzenie obrad,  podziękował za wybór, 

obiecał, że w swej pracy będzie dbał przede wszystkim o dobro Gminy, będzie łagodził antagonizmy i 

sumiennie wykonywał swoje obowiązki. 

        

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej.  Radny K. Drzymała zaproponował kandydaturę radnego Adama Sieczkosia na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zaklikowie. Radny A. Sieczkoś wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Lista kandydatów została zamknięta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował, by komisja skrutacyjna pozostała bez zmian.  

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minut przerwy na przygotowanie kart do głosowania. 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego komisja skrutacyjna zapoznała radnych z  protokołem z 

głosowania. Za kandydaturą Adama Sieczkosia na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej głosowało 

13 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych z apelem, by wszystkie podziały między nimi 

zanikły i by skupili się na pracy dla dobra lokalnej społeczności. 

Ad. 5. 

Przewodniczący Rady Miejskiej, M. Mach poprosił wszystkich o powstanie z miejsc. Burmistrz 

Zaklikowa, Dariusz Toczyski odczytał rotę ślubowania: OBEJMUJĄC URZĄD  BURMISTRZA, 



UROCZYŚCIE ŚLUBUJĘ, ŻE DOCHOWAM WIERNOŚCI PRAWU, A POWIERZONY MI URZĄD 

SPRAWOWAĆ BĘDĘ TYLKO DLA DOBRA PUBLICZNEGO I POMYŚLNOŚCI MIESZKAŃCÓW GMINY. 

TAK MI DOPOMÓZ BÓG. 

Następnie Burmistrz zabrał głos, podziękował za zaufanie, jakim obdarzyli go mieszkańcy. 

Ad.6. Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady I Sesji 

Rady Miejskiej w Zaklikowie. 

Protokolant       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Mirosław Mach 

 

 

 

 

 

 


